µε το περιεχόµενον της ρηθείσης εγκυκλίου
ως προς την παρουσίασιν των τίτλων δι’ αυτά, ή εν ελλείψει αυτών, να
εφοδιασθώσιν µε αποδείξεις των επιτοπίων ή περιοίκων, γνωριζόντων το
αδιαφιλονείκητον της Μοναστηριακής ιδιοκτησίας, έχοντες υπ' όψιν εις την
τοιαύτην περίπτωσιν το Β' εδάφιον του από 17/29 Φεβρουαρίου 1836 Β.
∆/τος, εξηγήσας δια ζώσης προς αυτούς τα δέοντα. Τούτ' αυτό έπραξα ως
προς τα επιζητούντα δια την διαλυθείσαν Μονήν Αντινίτζης, ως
αποτελούσης ήδη εν µετόχιον της αυτής Αγάθωνος. Όθεν οι µεν της
Αγάθωνος Ηγούµενος και Σύµβουλοι δια της προς εµέ υπ' αριθ.